РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 5

  13 февраля 2023 года
Об отмене нормативного правового акта
       Для упорядочения работы   администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  Пенновского сельского поселения  № 1 от 19 января  2018 года   « Об утверждении Программы  комплексного развития транспортной инфраструктуры Пенновского сельского поселения Троснянского района на 2018-2030 годы»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования ( обнародования)

[bookmark: _GoBack] Глава сельского поселения	         Т.И.Глазкова